
Ks Obsah náplně Použití Ks Obsah náplně Použití
5 Desinfekční ubrousek Desinfekce povrchových poranění 5 Desinfekční ubrousek Desinfekce povrchových poranění
1 Oční výplach STERIWASH - láhev 500 ml Výplach oka 1 Oční výplach STERIWASH - láhev 500 ml Výplach oka
3 Kompres gáza sterilní 7,5 x 7,5 cm/5ks Krytí ran 3 Kompres gáza sterilní 7,5 x 7,5 cm/5ks Krytí ran
2 Kompres gáza sterilní 5 x 5 cm/2ks Krytí ran 2 Kompres gáza sterilní 5 x 5 cm/2ks Krytí ran
2 Kompres gáza sterilní 10 x 10 cm/2ks Krytí ran 2 Kompres gáza sterilní 10 x 10 cm/2ks Krytí ran
1 Obvaz č.3 sterilní 8 cm x 5 m Krytí ran 1 Obvaz č.3 sterilní 8 cm x 5 m Krytí ran
1 Obvaz č.4 sterilní 10 cm x 5 m Krytí ran 1 Obvaz č.4 sterilní 10 cm x 5 m Krytí ran
3 Obvaz hotový s 1 polštářkem Krytí ran 3 Obvaz hotový s 1 polštářkem Krytí ran
3 Obvaz hotový s 2 polštářky Krytí ran 3 Obvaz hotový s 2 polštářky Krytí ran
2 Obinadlo pružné nesterilní 6 cm x 4 m Krytí ran 2 Obinadlo pružné nesterilní 6 cm x 4 m Krytí ran
1 Vata obvazová, skládaná 50 g Ošetření drobných poranění 1 Vata obvazová, skládaná 50 g Ošetření drobných poranění
1 Náplast s polštářkem 8 x 4 cm/6ks Ošetření drobných poranění 1 Náplast s polštářkem 8 x 4 cm/6ks Ošetření drobných poranění
1 Diskrétní náplast 19x72 mm/14ks Ošetření drobných poranění 1 Diskrétní náplast 19x72 mm/14ks Ošetření drobných poranění
2 Rouška resuscitační Dýchání z úst do úst 2 Rouška resuscitační Dýchání z úst do úst
1 Izotermická fólie 200 x 140 cm Metalizovaná izolační fólie 1 Izotermická fólie 200 x 140 cm Metalizovaná izolační fólie
1 Náplast na cívce 2,5 cm x 5 m Přelepení a fixace obvazu 1 Náplast na cívce 2,5 cm x 5 m Přelepení a fixace obvazu
1 Škrtidlo pryžové Zastavení tepenného krvácení 1 Škrtidlo pryžové Zastavení tepenného krvácení
1 Trojcípý šátek Znehybnění horních končetin 1 Trojcípý šátek Znehybnění horních končetin
1 Chirurgické rukavice - sterilní Ochrana proti AIDS při ošetření 1 Chirurgické rukavice - sterilní Ochrana proti AIDS při ošetření
1 Nůžky s kulatými hroty 1 Nůžky s kulatými hroty
12 Zavírací špendlíky nerezové 12 Zavírací špendlíky nerezové
1 Teploměr lékařský 1 Teploměr lékařský
1 Pinzeta 1 Pinzeta
1 Sada ústních vzduchovodů 1 Sada ústních vzduchovodů
1 Záznam o úrazu + tužka 1 Záznam o úrazu + tužka
1 Příručka první pomoci - karta 1 Příručka první pomoci
2 Kompres na popáleniny 80 x 60 cm sterilní 2 Kompres na popáleniny 80 x 60 cm sterilní
1 Formulář - kniha úrazů 1 Formulář - kniha úrazů

Expirace: Datum spotřeby je uvedeno na jednotlivých komponentech. Expirace: Datum spotřeby je uvedeno na jednotlivých komponentech.
Poučení: Provozovatel musí udržovat zdravotnickou skříňku v řádném stavu a jednotlivé druhy Poučení: Provozovatel musí udržovat zdravotnickou skříňku v řádném stavu a jednotlivé druhy
zdravotnických potřeb obměňovat. zdravotnických potřeb obměňovat.
Podmínky skladování: Při teplotě +5 až 35 °C a vlhkosti max. 75 %. Podmínky skladování: Při teplotě +5 až 35 °C a vlhkosti max. 75 %.
Nevystavovat účinkům slunečního záření, teplotám nad 50 °C a tepelných zdrojů. Skladovat Nevystavovat účinkům slunečního záření, teplotám nad 50 °C a tepelných zdrojů. Skladovat
v čistých, suchých, větratelných místnostech. v čistých, suchých, větratelných místnostech.
Reziduální riziko: Všechny komponenty jsou určeny pro jednorázové použití, Reziduální riziko: Všechny komponenty jsou určeny pro jednorázové použití,
v případě opakovaného použití by mohlo dojít ke křížové kontaminaci. v případě opakovaného použití by mohlo dojít ke křížové kontaminaci.

Baleno: Baleno:

SEZNAM VÝBAVY

Výbava zdravotnické skříňky Výbava zdravotnické skříňky

SEZNAM VÝBAVY

vhodná do rozvoden, elektrických stanic a trafostanic vhodná do rozvoden, elektrických stanic a trafostanic


